
 
 

 
 
Služby Enterprise Europe Network jsou financovány Evropskou unií z programu COSME (2014-2020) na základě grantové 
smlouvy č. 879 523 a kofinancovány Ministerstvem průmyslu a obchodu ČR. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„Jak nastavit byznys model v turbulentní 
době “  
Místo konání: 

Technologické centrum AV ČR, Praha 

Datum: 

18. 6. 2020, 9:30 – 13:00 hod 

 

Jaký je váš business model? Dokážete jej snadno prezentovat a strukturovat do podoby, 

která vám umožňuje každou jeho část systematicky vylepšovat? Případně dokážete tento 

model strukturovaně upravovat v závislosti na vnějších změnách chování zákazníků, 

změnách na trhu a vznikajících krizí?  

 

Vždy je potřeba se svému business modelu aktivně věnovat, ale zejména v této turbulentní 

době to může být otázka bytí a nebytí.  Máme mnoho otázek, ale málo odpovědí a v době 

AC (after covid) budou vítězové, ale i poražení. A poražení budou často ne proto, že 

„COVID“, ale proto, že nedokázali včas reagovat na změny, které sebou doba AC přináší.  

  

Pokud vás zajímá jak přemýšlet o vašem business modelu, jak strukturovaně zapojit váš 

tým do hledání příležitostí a rizik v tomto modelu a také jak správně nastavit hodnotovou 

nabídku pro vaše klienty, rádi vás přivítáme na dalším setkání v Technologickém Centru 

AV, kde se budeme věnovat tomu jak nastavit business model v turbulentní době. 

 



 
 

 
 
Služby Enterprise Europe Network jsou financovány Evropskou unií z programu COSME (2014-2020) na základě grantové 
smlouvy č. 879 523 a kofinancovány Ministerstvem průmyslu a obchodu ČR. 
 
 

 
 

 

 

 
Cílová skupina:  

Seminář je otevřen malým a středním firmám (B2B, B2C), zejména výrobně a 

technologicky orientovaným, mladým i vyspělejším, které chtějí zlepšovat své podnikání, 

chtějí úspěšně reagovat na výzvy současné doby spojené s krizí způsobené pandemií a 

mají ambice růst v mezinárodním měřítku. 

 

Program semináře: 

Čas Název příspěvku Jméno Firma 
9:00 - 

9:30 

Prezence účastníků, ranní káva 

9:30 – 

9:40 

Novinky z Enterprise Europe Network 

ČR  

Silvia 

Jirásková  

Enterprise 

Europe Network 

ČR 

9:40  – 

12:55 

vč. 

přestávky 

Rizika a příležitosti ve Vašem byznys 

modelu 

Jak na re-design Vašeho byznys 

modelu 

Příklady z praxe: úspěšné inovace 

byznys modelů v době koronavirové 

Pavel Křepelka Coach, Scale-up 

Impact  

12:55 – 

13:00 

Poděkování, další připravované akce, 

ukončení semináře 

 

Silvia 

Jirásková 

Enterprise 

Europe Network 

ČR 

13:00 – 

13:30 

Networkingová část spojena s občerstvením 

 

Účast na semináři je bezplatná po předchozí registraci na tomto 

odkazu:  http://geform.tc.cz/byznys_turbulence 

Pořadatel a místo konání: Technologické centrum AV ČR, Praha,  

kontakt: Silvia Jirásková, jiraskova@tc.cz   
 

http://geform.tc.cz/byznys_turbulence
mailto:jiraskova@tc.cz

